
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:31.68
競技No. : 229 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 175 ＣＳ 大会記録   3:39.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 一般 55.38  3:43.09
1 溝下あいこ ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｺ 高1 26.66 55.38 55.38 (  0.65)
2 田村　好花 ﾀﾑﾗ ｺﾉｶ 高2 27.31 56.99 1:52.37 ( +0.25)
3 田熊　紗也 ﾀｸﾞﾏ ｻﾔ 中3 26.78 55.88 2:48.25 ( +0.27)
4 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高1 26.33 54.84 3:43.09 ( +0.30)

2 1/5 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 56.25  3:43.44
1 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 27.23 56.25 56.25 (  0.70)
2 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 26.07 55.10 1:51.35 ( +0.30)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 26.33 55.54 2:46.89 ( +0.17)
4 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高2 26.72 56.55 3:43.44 ( +0.26)

3 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 54.66  3:44.45
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 26.30 54.66 54.66 (  0.61)
2 朝倉　茉咲 ｱｻｸﾗ ﾐｸ 高3 27.61 57.09 1:51.75 ( +0.31)
3 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 高1 26.96 56.80 2:48.55 ( +0.25)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高2 26.58 55.90 3:44.45 ( +0.27)

4 1/7 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 56.49  3:44.64
1 堀江　奏花 ﾎﾘｴ ｿﾖｶ 高1 26.91 56.49 56.49 (  0.62)
2 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高2 25.97 54.77 1:51.26 ( +0.12)
3 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高2 26.64 56.42 2:47.68 ( +0.18)
4 南田　歩香 ﾐﾅﾐﾀﾞ ﾎﾉｶ 高3 26.92 56.96 3:44.64 ( +0.06)

5 1/1 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 56.38  3:44.88
1 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 27.07 56.38 56.38 (  0.58)
2 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高3 26.96 56.24 1:52.62 ( +0.33)
3 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高3 26.89 56.20 2:48.82 ( +0.21)
4 長谷川彩美 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾐ 高3 27.09 56.06 3:44.88 ( +0.13)

6 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 57.05  3:46.41
1 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 27.50 57.05 57.05 (  0.66)
2 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 26.81 56.32 1:53.37 ( +0.24)
3 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 26.49 56.08 2:49.45 ( +0.16)
4 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高3 27.16 56.96 3:46.41 ( +0.26)

7 1/2 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 56.60  3:46.62
1 大嶋心々寧 ｵｵｼﾏ ｺｺﾈ 高2 27.25 56.60 56.60 (  0.73)
2 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 中3 26.96 56.58 1:53.18 ( +0.35)
3 塩入　　澪 ｼｵｲﾘ ﾐｵ 中1 26.63 56.16 2:49.34 ( +0.50)
4 柏原　心春 ｶｼﾊﾗ ｺﾊﾙ 中3 27.19 57.28 3:46.62 ( +0.23)

8 1/8 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 一般 55.48  3:48.14
1 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高2 26.74 55.48 55.48 (  0.69)
2 別本あずさ ﾍﾞﾂﾓﾄ ｱｽﾞｻ 高2 27.32 57.71 1:53.19 ( +0.36)
3 大鋸谷紗未 ｵｶﾞﾔ ｻﾐ 中3 27.42 58.46 2:51.65 ( +0.06)
4 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高2 26.68 56.49 3:48.14 ( +0.22)
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